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- Kaibi byla hloupá nápad

hloupý- - řekl náhle kníže nb- - já
také Jííciii byl hloupý že Jttcm upo
f lechnul

Věděl jscu Že vína na mne

pudím jestli tw lo nezdaří -- — od

pověděl Hakovié
- Prohloupíl jsi

- - Kadil bylu rozumná ab' má
li nějakého ďábla k ruce který ji
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NejlepSím mÍHtem k nakupování Btavebnílio dříví jest

česká dřevařská ohrada

v všem varuje nejsem za lo zod

poveden
Kníže pozvedl se mi loži

~ Myslíš? řekl hledě byslře na

Hakovičc
- Což vuéc milost nezná papc

žence?
— nám! znám! ÓmsIo mí na

myal přicházelo h lo mohou hýl

čáry Od včerejška jsem tím jist
l'hádl jsi mé myšlenky proť
jsem se ptal zdali skutečně] se to

ho domníváš Ale kdo z nich mú

že být ve spojení m mocí nečistou?
Ona ne neboť je příliš cuostuá u

meěník ne lichoť jest příliš lilou

pý
— A kdyby ona těla
— Je to možné
— Pro jistotu jsem ji včera h

křížku svázal a nuž jsem jí k

hrdlu přiložil a račíž si pomyslí
ti kníži cí milosti dnes se dí

vám a ostří jako by bylo v ohni

rozlopeiio
Ckaž! i

- Hodil jsem nuž do vody uč

byl v rukojetí vzácný lyrkis
Povím ti co se mi včera při

hodilo Vpadl jsem k ní jak'
šílený Co jsem řekl nepamatuj

ale to vím že vykřikla spíš'
bi ohně se vrhnu ! Vis jak ohrom

iv je tam krb A ihned skočila

lá za ní Chopil jsem ji kolen

pasu 1'žňaty na ní hořely Mu

il jsem hasit V lom se nával zim

nice dostavil čclisli se mi sevře

ly bylo mi jako by mne nčkdo

žíly na krku škubal Pak se m

zdálo že ony jiskry vedle nás Jí

lající se ve včely změnily a že bzu
í jako včely lile jak mne li

Chicago Ltiniber CoM
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CVňtí jirodavači Vás vždy ochotnS a vzornS obslouží
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lil

Vkusné zařízený Irostinec i reslauraiil dále síú pro zá- '

- AI'' male pravdu fa nikdo
m ink jUioiy it tmu t u m žitní niu-i- vi

mohu iowiihh-- í přepadi
vá ume jffkfiw íicií''? - ťi'i% jmun
tou mírou byl v bczvídoml 'm

mih' Hakovíč solvii vkíínílj mohl

bych í umř'( ') ioiít na vpiď
vé prolí Kapbhoví bude mnoho
tmmáliínf utrap xlrň'1íií — žc

by to vS! na volakí kíiži nenapsal
Pro runy W — milostivy"

kníže
- Což já mohu nulit — U l

kníže fit ni iiT' — ji bych nám rúl

aby pasf co nejdříve zapadla
—- Nuže if zapadne! Oženit

ne n pak Mart w cokoli

líoliiitliiv vyskočil rovnému no-

hama

- Na xvaté VHiiK''liiuii ! Vy

pan mí Mvm rozumem byslc yu- -

wloilŽÍI llbysll! W fttjll kancléřem

Jílcvskýiii Za tří dny hy jiný ne-

vymyslil 'o vám hned napadlo
Tak jest! Ano! Oženit se a zti-

cha wdčt To je hlavu Já vc

dvou 'lnech na Kapíchii vVihnoiii

musím to j neodkludiič V 1c

dobč uspořádá se tajný sňatek a

potom na cestu To je hlava ulát-tnik- a

Dva ucho tri xvčdky

aby kc sňatek odbyl podle
všech íornialit smlouvu neplačme
veno zabezpečím zápis učiníme a

pak! Vácný pane mečiiíku!

Dekuji z celého srdce dekuji —

dejte st obejmout a polom k mé

krásce i údu čekali na od po-ve-

její jako na rozžhaveném u

Idí! Zatím Sukovice pro kněze

poslu Ibidle dríi v lalíkii ii dá

Jbih brzo - dédku Kadzi villa

To řka pustil kníže překvapené
ho šlechtice objeli a Vyběhl Z

komnaty
— Pro Duha! řekl si inečiLk

když se vzpamatoval dal jsem tak

roimiiiou radu že by se Šala-

moun za ni styděli ncmusil ale

byl bych rád kdyby bez ní hýli
mohlo Tajemni ví tajemství
Vsak kdybych si lámal hlavu jak-kol- i

kdybych hlavou o zeď tloukl

nemůže být jinak! Slepému to je

patrno líodcjž ty Švédy mráz

zahubil a do posledním Zťdiuhil

Kdyby nebylo toho jednání odbyl

by se sňatek nc všemi ceremonie-

mi (a celá Zmujdž by nc na vesel-

ku sjela A tu k vlastní ženě bii

de mtinil muž chodit opatrně aby

liespřlsobil hluk Fuj k čertu Si

ciňstí tak rychle in popukají ale
chvála Holin že je to netnine

'

To ílea sel k Olenee

Kníže zatím se radil dále se Sa

kovičem
- šlechtic se stavěl na zadní

tlapy jako medvěd řekl Sako

a unavil mne také 17!

objal jsem ho až v něm žebra za

praštěla a třásl js m jím až jsem

myslil že mu n noh boty i s věch-t- y

sletí Stále jsem říkal "strýci"
až všeei k v Iváíí bobtnal jalo-b-

byl celý knedlík spolknul Kuj!

Kuj! Počkej! ťéiníin té strý-

cem ale takových strýců mám na

kopy po celém světě Sakoví

čí! vidím už jak ona mne vc své

levici! ('oneoj'día res parvae cres

imt diseoneordía maximae dílln

buntiirl Osud lo HpiíMobil Že jsme
e nerozešli tak ve shodé jak si

!oho přťdii láska moje k vám u k

faší panně neteři což Jliih ví ne

ií mojí vinou neboť vy pane ví

ie nejlépe že jste mne za mé po-

dive úmysly nevděkem nakrmili

Co se' vc hněvu činí toho vedle

přátelství v poécl bráli nesluší

IuňÍiii proto že činy mé popudil-vost- í

vyvolané vyrovnali ráčíte

uivdou která mi vámi učiněna

iy la dá vám laké ze srdce od

ioiišl'm jak mi k rcsťíi uká láslía

iřikazuje a loužím shody opél do

ili Abych vám pane dal žáru

'tu že v srdci mém hněv neiislal
iciizmd jsem za vhotlnč odmíl

loiiti úsluhii kterou jste ode min'

ádíd a peníze vaše přijímám

Tu meěník přestal číst i udeřil

islejn o stul a vykřiknul
iSpíse mne na márách u idí

ny barvu mé škat ule

- Doététc to otče řtdtla O

'cuká

Mecník zvedl opět list k očím

" kleroiižlo hotovosl ne

Iilčje vás piíne namáhali a zdra-

ví vaše v nynější bouřlivých éa

tu

i
i
X
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t V!1S"Í KATOL SOKOL
i-- 1245 So 13 Sir OMAHA NEB

j NcjlcpŇí likéry a doutníky vždy na sklade Výtečný ilezftv

j ležák na čepu — O laskavou přízeň žřulA —

í Tel Douirl 7417 KATOL PODP SOKOL

tt nu zcu kleni Odkopnuv leží

čího vyběhl b'Z klobouku kom

uaty
Maria! Joaeřl volala

panna Kulvécovna

ií'Í Hakovié uchopil jí za ráme
uh h piíloív jí nuž k pooum
řekl j

- Ticho klenote ticho křepe
líéko nejmitjsí jinak bych tvé
sladké hrdlo podříznul jako idepí
cí SnT zde klidné a nechoď na

horu neboť tam je veselka tvé

neteře
V panně Kulvěcovné proudila

také krev rytíská Kotva zašle

chla Hakovíéovu mluvu ihned se

strach j jí změnil v zoufidsl ví a v

rozhodný odpor
— Lotře í vrubu! pohane! kří

čelu — zařízni mne! Ne lí budti

kříéct nu celou Republiku í Jralr
zabil jdíbuná zhanobena — já
chci žít Píj vrahu zařízni! [A-dé- !

Sem pojďte I JJleďlc!

Další ulovit přidusil ITakovíé

přiloživ jí na ústil svou mohutnou
dlaú

— - Ticho křivá přeslíee ticho
zvadlá routo! řekl jí Nezuříziiu

tě liué bych ďáblu dával co je
beztak jeho ab abys nemohla

křiéctí jako páv než se uklidníš

vděkuplná ústa vlastním áálkem

ti ovážu sám loutnu vezmu u

"vzdychavou" ti zahraju Nemů-

že být jinak musíá mne milovat

To řka zatoéíl pan utarosla os

miačiský h obral uostí loupežník
hlavu panny Kulvccoviiy šátkem

paseni svázal jí v okamžení ruce
i nohy a bodil ji na pohovku
Polom usedl u ni a roztáhnuv

se pohodlně zeptal se tak klidné

jakTi by poéínal zcela přirozenou
rozmluvu :

-- -- Co vzácná panno myslíte?
Já mám za to že í líohuA stejné
snadno si bude vědět rady

V tu chvíli se náhle vzchopil
neboť dvéře se rychle otevřely a

objevila se v nich panna Aleksnu-dr-

V tváři byla bledá jako kří

da vlasy ničla rozcuchané obočí

svraštělé a zdéšt ní ve zraku I

zřevňi ineéiika na zemi leželi kle

kla před linu a počala se dotýkali
rukou jehou prsou i jeho hlavy'!

Mečiiík z hluboká oddechl ole

vřel oči a zpola se pozvednuv
i jal

( ohlíželi po komnatě jako by

byl ze sna vzbuzen opíraje se rn

kou o zemi pokoušel se vstáli což

e mu po chvilce- pomocí panny

'Aleksandry zdařilo chvějícím
se krokem došel ke křeslu a skbl
lo něho

Oleiika teprve nyní postřehla

pannu KulviVovnu ležící na po

hovce

(abil jste ji? zeptala se Sa

koviče
— 1'ehovcj Pože! — odpověděl

larosla osmiaúský
Poroučím abysle ji rozvá-

zal

Tolik bylo síly v jejím hlase že

Sakovié neodiovédél ani slova ja
ko rozkaz by byl dán kněžnini

líadzivillovnu a počal rozvaova
ti pannu Kul véeovnii

A nyní řekla panna

jdi k svému pánu — 'jenž b'ŽÍ tam

nahoře

Co se stalo ? vv křiknul Sako
vič vzpamatovav se odpovídá
te se za něho!

Ne tobě sluho! Pryč!
Sukovic odběhl jako šilený

IV

Sakovié neodstupoval ml kiií

te po dva dny neboť druhý nával

byl těžší prvního Dásně knVlc
lak se nevřely že bylo nul no no

i j jí j '{ ' { i ' i i í t i i i' 'i''iyi

vidíš pra vdá HULSE Sc RIEPEN
10 a Jonoí ub

Iohrobmíci a Balsnmovači
VeSItnrA našu ohnlulia junt prvé tíiily a (ipololilivA Eakvo

za pomírnA lovné cony Za uspokojení ruííma NoopomcAta uiIhIo— lát

ť Jl --hi I „ 's fV fl rni — i Mil J- - tn bii %tt- -
-
irilt f ~tM

mššmv V"'M' I'"ivyl'l
tímsšř nějšiho českéhí

f!jlíphr dunělo k je

ho vyrobC použili THFBEER YOU LIKE

- A co dále'
Nic už nepamatuji jenon

slraeb jako bych do ni zuičrin'

hloubky letěl nebo do nějaké be

zeilné hlubiny To byl strach
Ach to byl Nlraeh Ted' ještě je
zi se mi vlasy na hlavě A uejoi
si rach ale jak bych řekl

hanba a nuda nesmírná m jocio
pilelná únava Štěstí že moc

fiosti nebeské byly se mnou jinal
bych už 't lebou zde nofuziulnuva!

Vaše milost lipéla navalen

horečky Nemoc la často riizn
v idma pít d oči slaví ale pro ji
lnt u mohlo by se dát na rece I ro

' lni ledu vysekal a tu osobu po

topit

- Vzal ji ďas Zítra vyjedeme
pak bude jaro budou jiné hvězd
i noci krátké všeliké nečisté sil

zapuzující
Máme liž již z tra jeli lo

raeiž vaše knížecí milosti č

ky raději zanechali
- Kdybych i neehlél inu iui

Všeliká žádost mne opustila
1'llsl'te je ať jdou k ďáblu

Není možno

Protože se mí šlechtic ini
znal k velikým množstvím pěně
a pokladům v I ! t I ť v t i

zakopá

oio Piislíiii je a oni to vykopni
a půjdou do lesu Kadčji je zib

zadrž m a pt něz se zmocním Teč

je vojna je to dovtilcno Osliilin
ám se nabídnul I 'áme v I iillev i

cích sady prokopat krok za kro

keiu musíme je nab-zt- Mečoik

sedě zde aspoli Litvu liepoboiiri
e byl oloupen lost se mne moc

ňtije když si vzpomenu jak mim

Toslcle si pro illuslrovaný 1 dostaňte si prémie

bšetřte kuponykalalog — l"1- -

FRED KRUG BREWING CO OMAHA

rc v nebezpečí vydávali jsem

vyzvednout i a spořila' i [itiruéil

Mečníkovi selhal hlas list vy

ladl mu na zem chvíli se zdálo

zn pozbyl řeči in bol' chopil se za

vlasy a zoufale si je rval
— liij kdo v Poha včrí! v křik

lili koiieéliě
A Olenka řekla

( jednu k 1'ivdii v iee I rcsl

!íozí blíž míra kouřené bude na

ilnčiia
V

Zoufalslvi mečníkovo bylo lak

Veliké že ho panna těšili musila

'en není Iřelm pokládali peníze ty
:a zl ručené že lisí po taéí jako

úpis iiby bylo možno ua toli-

ka štulcích kiiížecíeh ua Litvě i

na líusi požadavku svého se do

aiálial i

Jelikož bylo Ičzko proti v ii li t i

o by je jislé potkali mohlo zvla
1č kd by se lohudtv lezné

vrátil do Tauro'ir počali bořině
nillišleli na Úlek
t Melika radila ulék odbtžil i do

ud llessliny Kelline- st neiizdra
ví nehol' Hranu byl posupnv ne

irístnpny žoidik jenž slepě plnil

ťokazy neb lo mono ho iskati
1'okuVl šlo o Kel linira věděla

illcnkii dobré zi se jen proto zra
id aby u ní mohl zůstali a proto
eně věřila ze je hotov pro ih
vše učinili

1'imiia Aleksinidra již neutkala
i kdž zdraví mltntčho důstojníka
tou literou se zlepšilo Že Hltil!

luzbii konali pozviibt lo k sol

vctlinr slanul před ni bledý

vyhublý jako by m no l knipěj':
krve v Ivúti ale pln in ly zb:
iov ani a pokory

Meln e aldy se oci sbami ktt

A SKIN LIKE velyi:t
mnoolli vlvuťf freo f vrinkKs
Vm llio e xiitiihilf ly
fmratit rreiiui o( tito
ltciaitv (lowcr ttf India CREME

ELCAYA
itntl hc ctiitiplitnciiletl
dít yimr ctiuijileKittn
Itinrdettlťr iiu rlťuyo

komnatě éeká jak mne přijímá s

očima zavřenýma s rukama ski i

žeiiýma Počkej i ty! Vyli
bám li ta očka Sakoviči doi
volné v držení Prndy za Osmia

nou ohdržiA! Kdy tu nittže Pla-

ská být?
Pn d vi l erein ! Děkuji vaši

mibeli a Prudy
Dalš rozmluvu přerušil jím pří

chod inečníka a panny Ktdvěcov-n- y

Kníže živé k nim přistoupil
podpíraje m o bíd Sukovic vstal

~ NuŽcf Mohli k Olellrťf icc

ptal se kníže

Iec lueěliík toliko rozložil nice
a svěsil hlavu na pr-- a

kníže! Neteř rnA- - Vzácný pra
vila že jí testumviit [dukovnka
1'ilieviee zakaluje osudem výlii

voluí iiiikládati a kdyby i ma

or m 11 ui l iu

i

Onyx'9 íé Bosiery
žem je otevírali aby mu mohly do

úst být podány léky Hnětl po j

it - i i t i i

li

II
Mlom linuji eiomi iivsan iihm am „„ jsem utratil těmi ítbn

(divěl se zmítal setmu na loži ja Vi)Illl lliniilJii M vS(„kl lnjUIl
lo zvíře smrtelné postícleuc j

(UlřNil

You fvi COOD Valuo al AN Y Prlce-St- lki Lul or Cotin
25c to $5 Ol) per pair

JjHCfy-LW- rs Company iw

M

m

m

i iyt i iciito siav minul VaJ!'! „ VOlsko
vilo se veliké p„ edoii

uijlni v VVl!(0 u 5 WMUSAlt Si: w o--tSS ltl £A$T4tk STOť
4 1til H

BiiiisiaiiaMaiP4iiiaaiaaaaaiiKiiiivum- iiii-- i to firopu ani m-pi- lirtl vjUlín pruská
mluviv Druhého do napiv M')ktri(l lhtlniy u„

šlechta

pl
I Vábil

se nati podivabi byla to i ti ! i

usoui nnnin ieh)tu M ro (mií
i kotem poledne se probudit vse j

tik ja túl hojným potem j

y-- odjeli dn Iv lze ti ktn
lak j vaši kltUťi mibsir'v Tauift-ái- h ldedlt pte bio

Rept il se Sakovié í 'li Vojity Útulek kteiilt se lt

1 mi lépe NVpiUtv itějtiké!1'' '1"" J- -

duše v Tauriach jcí ji ptali a

pli tom lak ubohá tlplei luly
se htt tlbnka po zdrávi ptala tl
pověděl mladý tbi toju k

Rectální nemoci — vyléčeny
Mtruá oÍBtfťvAnl Itteri pUtSI ulattu iUtt a jot ttálul omel

t ktNkéhtt (rtkřtiíettt tkAuf ehloffíurm ítír nl Mli-tlrt-

i kouíívAm VyiWťitl iťť'itt v ksitlím pUptttí kle' i J't pltift pr {

Htlné aitltut Bfinto (! iMt fcn l! iAétlMi

i! b k vtíiimi ota 'aihví ti a Mq i"ia mah11 j
í ItHIU MUltitl titet intt JI Mil t tll Vy e ijl-t- ť Vlatlte i onu

tt litiié by lildu n !ip by bVnttviti Oleiikt K i M T ti -- tilt

kdoVttl (Se by se Kt Vflsí kuieeí
mdost tiepiovdabt muiajíe Iáky
k vám

SakoMct! Slvšiit ioSl se

stríituým hta''iu Molanlav

O tuui tetnit nlu i já jsem

veď! i vM mečnik ale V pivui
(liVlt jsem ho liepttkUolil tt ne

pi i luníiti líitui pi t kiUku

Smlp w vsiiu intii ký u

tCflillllt ittúta I ťU k !(-- !

iMlVttlU ll Vii' !lllt(0ké Iťnt

ment) ! Iiiittuiit
- ' AU' IH V lieHU-- U Ur ' Od

níd!Í potit aítleiiý pau Tom4

t podle rUttť'Utu j' tUvcř tbno
! ni hlt I d 1 t i' i#!t pnv

% ttlt o KmUt '

t kťbo ty otth40vf! i
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